[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１０条関係）

桜川市農業者育成支援事業実績報告書

年　　月　　日

桜川市長　様

事業実施主体名
所在地（住所）
代表者名（氏名）

年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定（変更承認）のあった、桜川市農業者育成支援事業補助金について、次の事業を実施したので、桜川市農業者育成支援事業補助金交付要項第１０条の規定により報告します。

１　事業の内容

　２　事業の実績
	補助対象者区分

	経営面積区分

	補助率

	目標区分

	事業内容

	発注年月日

	購入年月日

	保管場所

	経費区分（円）
	補助対象経費
	補助額
	その他

	事業完了年月日

３　添付書類
　（１）契約書の写し　　　（２）納品書、請求書及び領収書の写し
（３）農業機械等の写真　（４）その他市長が必要と認める書類